
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

Ш Фонд державного майна України 
№466 від 23.03.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
19.03.2021 14:42



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 23.03.2021 № 466

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */
1 А дамова Олена Володимирівна 4560 14.04.2006 МФ № 4054 24.12.2005 МІБ Запорізька обл.
2 Бачурний Валентин Миколайович 4154 28.11.2005 МФ № 1282 19.06.2004 УКІП м. Чернігів
3 Бєлінський Євген Валерійович 9745 18.03.2013 МФ № 8622 22.12.2012 МІБ м. Київ
4 Глухов Артем Ігорович 104 30.04.2015 МФ № 6 04.04.2015 УКІП м. Київ
5 Д розд Павло Богданович 5105 18.01.2007 МФ № 4689 16.12.2006 УКШ м. Львів
6 Дрозденко Ганна Вікторівна 4554 05.04.2006 № 582 26.03.1999 УКШ м. Київ
7 Ємець Олександр Олександрович 3178 17.06.2005 № 2178 03.02.2001 МЦПІМ Дніпропетровська обл.

МФ № 2735 25.12.2004 МІБ
8 Ж ердєв Сергій Миколайович 10407 28.08.2013 МФ № 7725 18.12.2010 ІКЦ УТО м. Київ
9 Ж уравель Олександр Миколайович 7353 13.03.2009 МФ № 6572 13.12.2008 Експерт-Сервіс м. Житомир
10 Козлов Олександр Якович 643 06.05.2014 № 639 27.05.2002 Мінюст Херсонська обл.

МФ № 43 29.03.2014 ХЦНТЕІ
11 Колесников Сергій Миколайович 1940 15.12.2004 №  00042/Х 26.09.1998 ХОПНТЕІ м. Донецьк

МФ № 1171 19.06.2004 МІБ
12 Комарова Наталя Аркадіївна 123 22.02.2016 Ц М К №  1700 27.05.2000 МІБ Дніпропетровська обл.
13 Кульченко Євген Володимирович 6507 19.05.2008 МФ № 5764 01.03.2008 МІБ Луганська обл.
14 Лю бенко Роман Петрович 03.05.2018 МФ №  47 14.04.2018 МІБ м. Київ
15 М ірош ник Олена Анатоліївна 11.05.2018 МФ № 49 14.04.2018 МІБ Кіровоградська обл.
16 Оладько Сергій Олександрович 9166 06.04.2012 МФ № 7546 15.05.2010 ІКЦ УТО Київська обл.
17 П анченко Оксана Олександрівна 7185 13.01.2009 ЦМК № 428 13.12.2008 УКШ м. Київ
18 П івник Євген Олегович 4596 27.04.2006 МФ № 2837 25.12.2004 УкрАвто Донецька обл.
19 Свіровський Олександр Леонідович 24 24.01.2017 МФ № 234 03.12.2016 Експерт-Л Вінницька обл.
20 Смуригін Павло Валерійович 3389 30.06.2005 МФ № 126 12.04.2003 МІБ м. Київ

ЦМК № 25 12.07.2003 МІБ
МФ № 2963 12.02.2005 МІБ



21 Сушенцев Олександр Єгорович 2310 28.02.2005 № 0-166С 19.06.2001 РУЦ Дніпропетровська обл.
МФ № 2775 25.12.2004 МІБ

22 Сушенцева Лілія Леонідівна 2246 03.02.2005 № 0-173С 04.08.2001 РУЦ Дніпропетровська обл.
МФ № 2776 25.12.2004 МІБ

23 Теганов Микола Олександрович 8346 29.07.2010 МФ № 7453 27.03.2010 Далекс-Експерт АРК
24 Хандрусь Дмитро Олексійович 79 22.01.2014 МФ № 8241 26.11.2013 МІБ м. Рівне
25 Х опта Світлана Іванівна 9770 29.03.2013 МФ № 8755 02.03.2013 ІКЦ УТО Волинська обл.
26 Чепуріна Олена Володимирівна 3603 14.07.2005 № 1455 20.11.1999 МЦПІМ Полтавська обл.

№ 19-041 02.06.2001 МЦПІМ
МФ № 2969 12.02.2005 МІБ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
УкрАвто -  Акціонерне товариство «Українська автомобільна корпорація»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


